[image: image1.png]

СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ЗАПОЛЯРНЫЙ РАЙОН»
НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА»

39-я сессия ІV созыва

_____________________________________________________

РЕШЕНИЕ

	Об информации территориальной избирательной комиссии Заполярного района Ненецкого автономного округа

Заслушав информацию территориальной избирательной комиссии Заполярного района Ненецкого автономного округа, на основании постановлений территориальной избирательной комиссии Заполярного района Ненецкого автономного округа от
25 сентября 2023 года № 111-1 «О регистрации Пескова Владислава Владимировича депутатом Совета Заполярного района четвертого созыва по единому избирательному округу», от 25 сентября 2023 года № 111-2 «О регистрации Литвиновой Маргариты Викторовны депутатом Совета Заполярного района четвертого созыва по единому избирательному округу», от 25 сентября 2023 года № 111-3 «О регистрации Тайбарей Людмилы Валентиновны депутатом Совета Заполярного района четвертого созыва по единому избирательному округу» Совет муниципального района «Заполярный район» Ненецкого автономного округа» РЕШИЛ:
1. Принять к сведению информацию территориальной избирательной комиссии Заполярного района Ненецкого автономного округа:

1) о регистрации Пескова Владислава Владимировича депутатом Совета Заполярного района четвертого созыва по единому избирательному округу;
2) о регистрации Литвиновой Маргариты Викторовны депутатом Совета Заполярного района четвертого созыва по единому избирательному округу;

3) о регистрации Тайбарей Людмилы Валентиновны депутатом Совета Заполярного района четвертого созыва по единому избирательному округу.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.
	Глава муниципального
района «Заполярный район»
Ненецкого автономного округа»                                                                    В.Н. Ильин

п. Искателей
5 октября 2023 года
№ 273-р

PAGE
1